



addere revision

STATSAUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB

Nadja Meyer Fashion Agency ApS

Vimmelskiftet 41 F

1161 København K

(CVR-nr. 73 42 43 13)

Årsrapport for 2018

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. april 2019



Lene Hildebrandt
Dirigent

Indholdsfortegnelse**Side****Selskabsoplysninger****2****Påtegninger**

Selskabsoplysninger

Selskabet Nadja Meyer Fashion Agency ApS
Vimmelskiftet 41 F
1161 København K

CVR-nr.: 73 42 43 13
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018

Direktion Lene Hildebrandt

Revisor Addere Revision
statsautoriseret revisionspartnerselskab
Galoche Allé 6, 4600 Køge
www.addere.dk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive engroshandel med modetøj samt fungere som agent ved salg af modetøj i Skandinavien.

Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på kr. 586.142. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. januar - 31. december 2018 og balancen pr. 31. december 2018.

Årets resultat vurderes af ledelsen som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

11

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste	1.288.270	1.018.080
1 Personaleomkostninger	-518.566	-534.270
Af- og nedskrivninger	-7.514	-42.821
Driftsresultat	762.190	440.989
Andre finansielle omkostninger	-3.789	0
Resultat før skat	758.401	440.989
2 Skat af årets resultat	-172.259	-101.054
ÅRETS RESULTAT	586.142	339.935
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	600.000	300.000
Overført resultat	-13.858	39.935
Anvendelse i alt	586.142	339.935

Balance pr. 31. december

12

AKTIVER

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Indretning af lejede lokaler	39.441	46.955
Materielle anlægsaktiver i alt	39.441	46.955
ANLÆGSAKTIVER I ALT	39.441	46.955
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	300.959	239.761
Udskudt skatteaktiv	12.140	13.876
Andre tilgodehavender	20.222	5.873
Periodeafgrænsningsposter	4.549	3.446
Tilgodehavender i alt	337.870	262.956
Likvide beholdninger	1.349.003	1.642.601
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	1.686.873	1.905.557
AKTIVER I ALT	1.726.314	1.952.512

Balance pr. 31. december

13

PASSIVER

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Selskabskapital	200.000	200.000
Overført resultat	540.712	554.570
Forslag til udbytte for regnskabsåret	600.000	300.000
EGENKAPITAL I ALT	<u>1.340.712</u>	<u>1.054.570</u>
Kreditinstitutter m.v.	0	1.833
Leverandører af varer og tjenesteydelser	42.496	49.935
Gæld til tilknyttede virksomheder	279.675	775.727
Anden gæld	63.431	70.447
Kortfristet gæld i alt	<u>385.602</u>	<u>897.942</u>
GÆLD I ALT	<u>385.602</u>	<u>897.942</u>
PASSIVER I ALT	<u>1.726.314</u>	<u>1.952.512</u>

3 Eventualposter

<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
1 Personalemkostninger		
Det samlede beløb til lønninger og gager mv. fordeler sig således:		
Gager og lønninger	435.223	455.613
Pensioner	59.456	58.152
Andre udgifter til social sikring	23.887	20.505
	<u>518.566</u>	<u>534.270</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	170.523	107.172
Årets regulering af udskudt skat	1.736	-6.118
	<u>172.259</u>	<u>101.054</u>

3 Eventualposter**Sambeskatning**

Nadja Meyer Fashion Agency ApS hæfter solidarisk for den samlede skat af sambeskatningsindkomst samt indeholdt udbytteskat og renter for alle de selskaber, der er omfattet af sambeskatningen, indtil de er betalt til SKAT. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for Lene Hildebrandt Holding ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen.